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
wynajęcia razem z halą i magazynem. POL − 109

12 zł/m2, DASZYŃSKIEGO, 250 m2, Ip, parking, teren ogrodzony.
BNP − 1371

20−30 zł/m2, MODLNICZKA, gm. Wielka Wieś, 20−300 m2, parking, plac
manewr. BNP − 1562

20 zł/m2, REJ. BALICKIEJ, biura o pow. ok. 100 m2, parking, I i IIp.
BNP − 1542

20 zł/m2, CHARSZNICA, gm. Charsznica, chłodnie – 2540 m2 + bud. biurowy
− 960 m2, 1,53 ha. BNP − 412

25 zł/m2, RONDO MOGILSKIE, 82 m2, pod biuro, usługi, handel, 0p.
POL − 97

25 zł/m2, AL. 29 LISTOPADA, budynek pod biuro, handel, usł., 446 m2, Ip.
BNP − 112

30 zł/m2, REJ. WROCŁAWSKIEJ, 130 m2, pom. biurowe z możl. magazynu,
parking, teren ogrodzony i dozorowany. BNP − 1645

30 zł/m2, REJ. KALWARYJSKIEJ, 400 m2, pod biuro, cichą produkcję, Ip.
POL − 237

33 zł/m2, REJ. STAROWIŚLNEJ, 600 m2, biuro, teren ogrodzony i dozoro−
wany. BNP − 1606

35 zł/m2, REJ. PRĄDNICKIEJ, 4 lokale pow. 366 m2, do wykończenia,
parter. BNP − 1273

35 zł/m2, ŁAGIEWNIKI, obiekt w realizacji, biura o pow. 300 m2. BNP − 1409

39 zł/m2, ZAWIŁA, 180 m2, lokal biurowy, parking, dozór, teren ogrodzony.
BNP − 1501

40 zł/m2, RONDO MOGILSKIE, 82 m2, pod biuro, usł., handel, wysoki parter.
POL − 96

40−45 zł/m2 ŁAGIEWNIKI, obiekt w realizacji, pod handel, usł. o pow. 173 m2
i 300 m2. BNP − 1408

60 zł/m2, RYNEK GŁÓWNY, 75 m2, pod biuro. POL – 292

320 zł/m2, RYNEK GŁÓWNY, 282 m2 pod usł., handel, witryny + 28 m2 biuro
(60 zł/m2). POL − 291

500 zł, KURDWANÓW, 80 m2, pod usł., handel, I piętro. BNP − 1429

700 zł, PŁASZÓW, 65 m2, pod biuro, usł., handel, magazyn, 0p, parking.
POL − 285

1.100 zł, MISTRZEJOWICE, 62 m2 pod biuro, magazyn, produkcję, handel,
usł. BNP − 1464

1.400 zł, PŁASZÓW, 120 m2, pod biuro, usł., handel, magazyn, 0p, parking.
POL − 286

1.500 zł, KLINY, 40,6 m2, lokal usługowy, 0p, 4,79 a. POL − 299

1.500 zł, ZABŁOCIE, 80 m2, pod biuro, po remoncie, Ip. POL − 7

1.500 zł, BOCHNIA, Kościuszki, 50 m2, pod biuro, po remoncie, Ip. BNP − 1436

1.750 zł, REJ. OPOLSKIEJ, 105 m2, pod biuro, usł., I piętro. BNP − 1379

SALWATOR, kamienica o pow. 453 m2, sprzedaż/
wynajem, aktualne pozwolenie na nadbudowę.

Kontakt: 0505−114−418
POL – 152 i 161

KUPUJĄCY BEZPROWIZYJNIE

GŁOGOCZÓW, przy Zakopiance, obiekt o pow.
łącznej 1200 m2, restauracja, piekarnia, pokoje

gościnne, 35 a. Kontakt: 0510−180−029
POL − 3

OS. OŚWIECENIA, lokal pod biuro,
usługi o pow. 75 m2, Ip, stan bardzo

dobry, wynajmiemy, cena: 1.950 netto.
                  POL − 169

lokal o pow.
185 m2, pod

usługi, handel, 0p,
teren ogrodzony,
monitorowany,

cena:  775.000 zł

POL − 232

MIECHÓW−KOMORÓW, hala mag.−prod. 2352 m2,
wiata, rampa, bocznica kolejowa, teren ogrodzony,

dozorowany. Kontakt: 0510−180−029 BNP − 1307

ZAKOPIAŃSKA, działka komercyjna
o pow. 24,19 a, media ok. 50 m.

Kontakt: 0510−180−029
POL – 75

NOWA HUTA, przy drodze Kraków−Sando−
mierz, 45,44 a, woda, prąd, gaz, tel. na działce,
kanalizacja – projekt,  komercyjno−usługowa,

cena: 325.000 zł. Kontakt: 0502−102−989
BNP − 1230

GM. MIECHÓW, obiekt składający
się z 4 budynków produkcyjno−usługowych

o łącznej pow. 851,7 m2,
do remontu, 23,2 a + 27 a gratis, teren

ogrodzony, plac manewrowy, cena: 146 zł/m2
Kontakt: 0505−114−418

BNP – 1210

STAROWIŚLNA
lokal biurowy o pow. 70 m2,

po remoncie, Ip,
cena: 2.600 zł

POL − 134

CENA: 9.500 Zł netto/m.−c

2.000 zł, ŚMIŁOWICE, gm. Nowe Brzesko, 550 m2 pod magazyn, prod., usł.,
handel, plac manewr., możl. kupna. BNP – 1456

2.000 zł, WIDOK ZARZECZE, 80 m2, pod biuro, usł., parter. BNP − 1315

2.240 zł, REJ. KROWODERSKICH ZUCHÓW, pod biuro, usługi, 112 m2, 0p.
BNP − 1636

2.500 zł, CZARNOCHOWICE, gm. Wieliczka, 220 m2, pod biuro, usł.,
handel. POL − 37

2.500 zł, REJ. KRÓLOWEJ JADWIGI, lokal biurowy o pow. ok. 100 m2, IIp/II.
BNP – 976

2.500 zł, WOLA DUCHACKA, 195 m2, połowa bliźniaka dobra na siedzibę
firmy. BNP − 1332

2.750 zł, REJ. DIETLA, 110 m2, pod biuro, po remoncie, winda, IIIp.
BNP − 1065

2.800 zł, RADZIKOWSKIEGO, 84 m2, pod biuro, parter, możl. garażu.
BNP – 480

2.990 zł, REJ. DOBREGO PASTERZA, pod biuro, usł., 100 m2, parter.
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
WOLA DUCHACKA 110 m2 8 a 500.000 zł FKN− 7716
KLINY 120 m2 8 a 480.000 zł FKN− 8751
SWOSZOWICE 150 m2 9 a 440.000 zł FKN− 8315
WOLA JUSTOWSKA 145 m2 2,8 a 435.000 zł FKN− 9034

SZUWAROWA, 4−pok. 89 m2 3 p. 390.000 zł FKN− 9229
OLSZA, 3−pok. 115 m2 3 p. 402.500 zł FKN− 9529
ŁOBZOWSKA, 2−pok., apartament 58 m2 3 p. 410.000 zł FKN− 8875
OLSZA, 5−pok. 91 m2 3 p. 440.000 zł FKN− 9710
KAZIMIERZ, 4−pok. 117 m2 4 p. 490.000 zł FKN− 9521
SIEMIRADZKIEGO, 4−pok. 112 m2 1 p. 610.000 zł FKN− 9079
CHOCIMSKA, 4−pok. 105 m2 2 p. 670.000 zł FKN− 2600
LEA, 5−pok. 162 m2 2 p. 770.000 zł FKN− 9421
OK. KRÓLEWSKIEJ, 3−pok. garaż 104 m2 2 p. do neg. FKN− 9406
STARE MIASTO, 3−pok. apartament 123 m2 3 p. do neg. FKN− 7599

WYBRANE OFERTY

APARTAMENT Z WIDOKIEM
NA WISŁĘ − ok. Kazimierza,
2 sypialnie, salon z anek.
kuchennym, V p. winda,

nowa kamienica. Pow. 64 m2,
cena do neg.

FKN 4488

WROCŁAWSKA,
ekskluzywny apartament typu

studio, w nowoczesnym
obiekcie, w pełni wykończo−
ny i wyposażony. Pow. 40 m2,

cena do neg.
FKN 9732

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl
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DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

WITKIEWICZA, budowlana 2 ha 25.000 zł/a FKN−9558
NOWA HUTA, komercja 15,5 a 220.000 zł FKN−8547
RADZIKOWSKIEGO, komercja 50 a cena do neg. FKN−8798
RUCZAJ, wielorodz. 83,5 a cena do neg. FKN−3620
IGOŁOMSKA, komercja 130 a 13.000 zł/a FKN−9758
KOMERCJA, centrum logistyczne 8 ha cena do neg. FKN−8971

DZIAŁKA NA GRANICY KRAKOWA I WIELICZKI, handel – usługi ...
Pow. 10 ha, cena do negocjacji. Tel. kontaktowy 0502 155735. FKN 9212

SKOTNIKI, działka pod budownictwo wielorodzinne, uzbrojona, pow. 87 a,
cena 15.000 zł/a. FKN 8477

PŁASZÓW, działka pod budownictwo wielorodzinne, uzbrojona, pow. 186 a,
cena 12.000 zł/a. FKN 9528

WIELICZKA− KRAKÓW, działka komercyjna, pełne uzbrojenie, 173 a
cena 18.000 zł/a. FKN 1478

RABKA ZABORNIA, działka komercyjna przy Zakopiance, pełne uzbrojenie,
160 a, cena 17.000 zł/ a. FKN 3663

LOKALE USŁUGOWE, BIUROWE,  OBIEKTY KOMERCYJNE, MAGAZYNOWE, HALE
tel. kontaktowy: 508101773/ 0501586894

OFERTA SPECJALNA
LOKAL HANDLOWO− USŁUGOWY, ok. ul. Królewskiej, parter, front, witryna, dwa niezależne wejścia z ulicy,

stan techniczny dobry. Doskonały na działalność usługową, biurową...
Pow. 130 m2, cena do neg. FKN− 9415

WYNAJEM

KAMIENICE W KRAKOWIE
− DUŻY WYBÓR− tel. kont. 0501 730 993

OK. DWOCA GŁÓWNEGO, obiekt mieszkalny,
biurowo−usługowy, stan techniczny bardzo dobry.

Pow. 245 m2, działka 3,22 a, cena do neg. FKN 9719

KLEPARZ, atrakcyjna kamienica, trzykondygnacyjna, z możli−
wością adaptacji strychu, w trakcie WZiZT na budowę oficy−

ny. Pow. 510 m2, działka 6,61 a. FKN− 9642

RAKOWICE, kamienica blisko Centrum, bardzo dobry dojazd,
pow. 700 m2, działka 4a, cena 1.600.000 zł. FKN− 9642

AL. 29 LISTOPADA, trzykondygnacyjna kamienica,
po remoncie, wolna. Pow. 800 m2, działka 4,5 a,

cena 1.500.000 zł. FKN 9440

KRAKÓW PODGÓRZE, powierzchnia, biurowa, handlowo−
usługowa w nowym obiekcie komercyjnym .

Pow. od 150 m2, cena 4300 zł/m2− netto. FKN 7706.

PRĄDNIK CZERWONY, obiekt biurowo−usługowo−magazyno−
wy, pow. 900 m2, działka 10 a, cena 1 400 000 zł

– do neg. FKN 5323

RYBITWY, obiekt biurowo− magazynowy, bardzo dobry stan
techniczny. Pow. 720 m2− biura, 1000 m2 − magazyn,

działka 40 a, cena do neg. FKN 2906.

SPRZEDAŻ

OLSZANICA, budowlana 8 a 200.000 zł FKN−9609
SKOTNIKI, budowlana 11 a 166.000 zł FKN−9245
LIBERTÓW, budowlana 11,75a 175.000 zł FKN−9669
WIELICZKA, budowlana 12 a 130.000 zł FKN−9001
MICHAŁOWICE, budowlana 12 a 105.000 zł FKN−9001
GRABÓWKI, budowlana 12,5 a 7.000 zł/a FKN−9296
PŁASZÓW, budowlana 12,74 a 200.000 zł FKN−9390
SWOSZOWICE, budowlana 13,39 a 135.000 zł FKN−9513
OS. WIDOK, budowlana 13,5 a 500.000 zł FKN−8841
RZĄSKA, budowlana 15 a 210.000 zł FKN−9670
JANOWICE, budowlana 18 a 120.000 zł FKN−9530
WĘGRZCE, budowlana 22 a 230.000 zł FKN−9671
SWOSZOWICE, budowlana 21 a 300.000 zł FKN−5250
WOLA JUSTOWSKA, rol.−bud. 24,5 a do neg. FKN−9760
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

SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ wg ISO: 9001:2000

OFERTA SPECJALNA

MOGILANY WIDOKOWE WZGÓRZE
 3 DOMY JEDNORODZINNE NA SPRZEDAŻ

W KOMPLEKSIE 6 DOMÓW

„Dom w Głogu”
pow. 177 m2, dz. 8 lub 9 a,
− stan sur. otwarty
250 tys. zł brutto
− stan sur. zamknięty
275 tys. zł brutto
− instalacje wod. kan., CO,
gaz w promocji styczniowej.

„Dom pod Platanem”
(tylko jeden)
pow. 228 m2, dz. 14 a,
− stan sur. otwarty
290 tys. zł brutto
− stan sur. zamknięty
319 tys. zł brutto

KUPUJĄCY BEZ PROWIZJI

NOWA INWESTYCJA

WYŁĄCZNOŚĆ

WOLA JUSTOWSKA – atrakcyjne działki o łącznej pow. 54 a,
w cenie: 36 000zł/a − WYŁĄCZNOŚĆ

UWAGA − OLSZA, NOWA INWESTYCJA, bardzo atrakcyjne, mieszka−
nie, 3 pok., kameralny budynek (6 mieszkań), już wybudowany,

I piętro, 75 m2, do wykończenia, odbiór czerwiec 2006r,
cena: 4 500zł/m2 (brutto) − WYŁĄCZNOŚĆ

ŚRÓDMIEŚCIE – REJ. KRAKCHEMI−PRZY UL. PILOTÓW, w świetnej
lokalizacji, do sprzedaży lub wynajmu w całości lub na części, biuro−
wiec o pow. 1 200 m2, na działce o pow. ok.15 a, do rozbudowy i nad−
budowy, cały wolny, np. na biura, szkołę języków, centrum szkolenio−

we, z możliwością zmiany przeznaczenia, np na mieszkania, itp.,
Of. Nr, K− 30 394, w sąsiedztwie ekskluzywnego kompleksu miesz−

kalnego,“APARTAMENTY KRAKOWSKIE−CZTERY KORONY”,
inf: 0501 488 464 − Elżbieta Guzik − WYŁĄCZNOŚĆ

GM. BOCHNIA, NIESZKOWICE WIELKIE, gospodarstwo rolne,
stary dom, stodoła, las, na wzgórzu, gaz, prąd, woda, około 3 ha,

150 000zł, WYŁĄCZNOŚĆ

REJON WROCŁAWSKIEJ
− atrakcyjny obiekt dawnej fabryki o pow. 1000 m2, dobry

stan technicznywraz z budynkami towarzyszącymi o pow. ok. 300 m2,
doskonale zlokalizowany, działka z możliwością dodatkowej

zabudowy o pow. 27 a.
tel. 0501 / 488−464

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
AL. KRASIŃSKIEGO, atrakcyjne mieszkania w ładnej kamienicy, odręb−
ne KW, pow.  77,4 m2, 90 m2, 98,51 m2, 114 m2
BANDURSKIEGO, gars., pow. 20 m2, cena: 125�000 zł, kamienica, K− 30307,
PLAC KOSSAKA, 4−pok., pow. 152 m2, cena: 1�150�000 zł,
K− 30334, po generalnym remoncie.
KONWISARZY, nowe, mieszkanie 3−pok,  pow. 65 m2, cena: 445 000 zł, K−30
264, wykończone i wyposażone: 445 000 zł
STARE MIASTO: bardzo atrakcyjne mieszkania, wysoki standard,
wyrem. kamienica, od 90 m2 do 240 m2, cena: 3 000 EURO/m2
KROWODRZA−RUSZNIKARSKA, 3−pok.,  53,5 m2, po podłodze
70 m2, z m. postojowym w garażu, z całym wyposażeniem
i umeblowaniem( np. TV, DVD ), 380�000 zł, K−30 363
RADZIKOWSKIEGO –II poz., 4 pok. do zamieszkania, 100 m2, 375 000 zł
LEA, II−poziomowe, 2 m.postojowe w garażu, wykończone, osiedle
strzeżone, 164 m2, 750 000 zł .
NA BŁONIE, ładne, ustawne, balk., po rem., 1−pok, 34m2, 135�000 zł,
K− 30391.
DĄBIE, ładne 2−pok−ćk, do wejścia, 36m2, 165�000 zł, K− 30 401.
STARE MIASTO, DŁUGA, nowe 1−pok., plomba, bardzo wysoki stan−
dard, 34 m2, 408�000 zł, K− 30389
KRAKÓW, PRĄDNIK CZERWONY, UL.BOHOMOLCA, z 2003 r., 2−pok.−
jk, loggia 8 m2, garderoba− 6 m2, pow. 54 m2, 235�000 zł, K−30 396.
NA BŁONIE, atrakcyjne, po rem., 3−pok, pow. 57 m2, 260�000 zł, K− 30 402.
KROWODRZA−ŁOBZÓW−CHOCIMSKA, atrakcyjne 4−pok, kuchnia,
2 łazienki, garderoba, dwa balkony,, II p, garaż, obiekt zamknięty,
 pow. 110m, 620 000 zł, K−29 539.
CZYŻYNY−OŚ. MOJE ELDORADO − UL. MARKOWSKIEGO −przy
PARKU LOTNIKÓW, b. atrakcyjne, nowe mieszkanie 4,5−pok.−jk,do wł.
wykończenia, 4 piętro, winda, extra duży taras− 120 m2, na południe z
widokiem na park, teren ogrodzony, extra osiedle i położenie, już odebra−
ne, wyższy standard osiedla, pow.112 m2, 570 000 zł, K− 30 392.
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OFERTA DLA INWESTORA:
Mydlniki – działka 208 a, pod budownictwo wielorodzinne, projektowane osiedle 49 domów

w zab. szer. z terenami rekreacyjnymi, 2 900 000 zł
Nowy Targ – rozpoczęta budowa hotelu z restauracją w sąsiedztwie klubu sportowego.

Pełna dokumentacja (pozwolenie na budowę, projekty branżowe).Obiekt parterowy.
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
Kępna − 30 m2 − 2/2p − 120.000
Siemiradzkiego − 30 m2 − parter, KW − 93.000
Turecka − 38 m2 − KW − 135.000

2 − pokojowe
Krowoderska − 34 m2 − parter, oficyna, KW − 150.000
Bielany − 39 m2 − do odświeżenia, KW − 138.000
Nowowiejska − 40 m2 − 200.000
Altanowa − 42 m2 − po rem. balkon − 245000
Żółkiewskiego − 42 m2 − KW − 152.000
Krowoderska − 43 m2 − 3/4p, KW − 210.000
Grażyny − 49 m2 − 2/3p − 255.000
Pszona − 51 m2 − loggia − 245.000
os. Europejskie − 53 m2 − do wejścia + garaż − 299.000
Orzeszkowej − 53 m2 − po rem. − 298.000
Borowego − 54 m2 − loggia, garaż − 339.000
Kr. Jadwigi − 54 m2 − po rem. − 270.000
Al. Pokoju − 58 m2 − garaż − 300.000
Niezapominajek − 60 m2 − 0/4p − 332.000
Krowoderska − 62 m2 − parter, oficyna, KW − 300.000
Chopina − 67 m2 − balkon − 400.000
Kościuszkowców − 85 m2 − parter − 260.000

3 − pokojowe
Mackiewicza − 53 m2 – 2/4p − 230.000
Chopina − 56 m2 − po rem. − 350.000
Żytnia − 60 m2 − 2/10p − po rem. − 265.000
Zamoyskiego − 65 m2 − 2/3p,KW − 270.000

Gutenberga − 65 m2 − 3/4p − 355.000
Boh. Września − 70 m2 − 3/7p − 220.000
G. Zapolskiej − 75 m2 – 360.000
Kuźnicy Kołłątajowskiej − 78 m2 − nowe − 265.000
Strzelców − 83 m2 − 2xbalkon − 305.000
KAZIMIERZ − 94 m2 – parter – 480.000
Rękawka − 95 m2 − 150 m2 taras − 760.000
Krowoderska − 106 m2 − nowe − 820.000
Siemiradzkiego − 112 m2 − po rem. − 630.000

4 − pokojowe i wieksze
Królewska − 82 m2 − 1/4p,ciche − 418.000
os. Niepodległości – 87 m2 – SUPER np.klima − 350.000
Św. Tomasza − 90 m2 − 2/4p – 1.900.000
Dobrego Pasterza − 90 m2 − 3/3p − 440.000
Markowskiego − 93 m2 − do wykończenia − 375.000
Zakątek − 98 m2 − wysoki standard − 650.000
Lea − 95 m2 − 1/3p − KW − 523.000
Chocimska − 110 m2 − 2/4p − 630.000
Białoprądnicka − 114 m2 − loggia − 650.000
Grabowskiego − 119 m2 − KW − 750.000
Stare Podgórze − 123 m2 − garaż − 440.000
Miodowa − 124 m2 – dwupoziomowe − 860.000
KAZIMIERZ − 125 m2 – całe piętro − 790.000
os.Oficerskie − 134 m2 − 5 pok. 2 łazienki − 550.000
Karmelicka − 140 m2 − po rem. − 900.000
Wawrzyńca − 150 m2 – WIDOKOWE − 490.000
ok. WAWELU − 151 m2 − APARTAMENT – 1.100.000
Lea − 162 m2 – APARTAMENT − 725.000

DZIAłKI
Narama − 10a – 70.000
Al.29 Listopada – 6a – 1.200.000
Ks. Józefa – 92a – 1.840.000

ok. Grottgera − 20a – 1.200.000
Pychowicka − 27a – 532.000
Rząska − 20a – 150.000
Kurdwanów − 27a – 575.000
Góra Borkowska − 14a – 500.000

DOMY SPRZEDAŻ
Morelowa − 360 m2, dz.5a − 760.000
Korony Polskiej − 285 m2, dz.4a,do wejścia − 599.000
Swoszowice − 190 m2, dz.63a − 432.000
Soboniowice − 27 m2, dz.18a, do wejścia − 450.000
Olsza − 22 m2, dz.6a, do wejścia − 700.000
Kobylany − 200 m2, dz.10a − do rem. − 155.000
ok.29 Listopada − 150 m2, dz.5,5a, do wykończenia − 540.000
Ruczaj − 250 m2, dz.3,8a, do wykończenia − 420.000
Zarzecze − 400 m2, dz.5a − do wejścia – 1.000.000
Kliny − 300 m2, dz.6a − luksusowy − 890.000
DĘBNIKI − 160 m2 − nowe, do wykończenia − 680.000
SOPOT − 370 m2 kamienica, do plaży 250m –
1.550.000

LOKAL o pow. 117 m2 – ok. RONDA KOTLARSKIEGO –
parter, duże witryny, wydzielony – 745.000 zł

APARTAMENTY – Wola Justowska – nowe, realizacja
IV kw.05,  od 5300zł/m2 – budynek ogrodzony

APARTAMENTY – kamienica po rem. generalnym
− ul. Floriańska −  177 m2 − na każdym piętrze, w pełni
wykończone, winda, ochrona

Dla zdecydowanego klienta poszukujemy działki
na WOLI JUSTOWSKIEJ powyżej 80a – kontakt
601 529 546 i 503 020 800

BALICE – budynek  o pow.440 m2,na działce
1100 m2,  4 mieszkania, strych do adaptacji

– cena 450.000 zł

PRĄDNIK BIAŁY − dom o wys. standardzie wykończenia z
1999 r. − pow. 270 m2, dz. 2,7a – 920 000 zł

DĘBNIKI − dom po rem., zadbany – 220 m2, dz. 4,4a
(b. ładnie zagosp.), możliwość rozbudowy budynku

– 330 000 USD
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Stachowicza – P + aneks K, 24m2, IIp/IIp – 145 000 zł
Kępna – P + K, 30m2, IIp/IIp – 120 000 zł
Kotlarska – P + K, 38m2, Ip/IIIp – 192 000 zł
Os. złotego Wieku – 2P + K, 38m2, IIp/IVp – 160 000 zł
Os.Strusia – 2P + Kc., 38m2, 0p/Xp – 110 000 zł
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